СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2024 года

                                        № 241
	Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области субсидий юридическим лицам в целях реализации мероприятий, направленных на перевод газоснабжающего оборудования и потребителей с сжиженного газа на природный на территории Петровского сельского поселения

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 года № 1782  «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», на  основании Устава Петровского сельского поселения Приозерского  муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области субсидий юридическим лицам в целях реализации мероприятий, направленных на перевод газоснабжающего оборудования и потребителей с сжиженного газа на природный на территории Петровского сельского поселения согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.петровскоесп.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Комаристова Г.А.).

Глава

Петровского сельского поселения                                                                                И.Г. Пьянкова

С полным текстом Решения можно ознакомиться на сайте Петровского сельского поселения по адресу: www.петровскоесп.рф